

۱۳۹۵/۰۷/۲۴

بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در آینه مطبوعات



سپتامبر

OCT 15 2016

شنبه ۲۴ مهر

۱۳۳۵

اذان صبح ۴:۴۷ طلوع آفتاب ۶:۱۱ اذان ظهر ۱۱:۵۰ اذان مغرب ۱۷:۴۷

قیمت ارز مبادله ای (ریال)		
▲ ۳۱	۳۱۶۴۰	دلار
▼ ۱۱۲	۳۴۷۱۴	یورو
▲ ۵۷	۳۸۵۷۲	پوند
▼ ۸۴	۳۰۳۶۹	صدین
▲ ۸	۸۶۱۵	درهم امارات
▼ ۱	۳۱۹۴۹	فرانک

قیمت ارز (تومان)	
۳۶۰۹	دلار
۴۰۰۰	یورو
۴۴۹۵	پوند
۳۵۲۰	صدین
۹۸۷	درهم امارات
۱۱۹۰	لیبر ترکیه

قیمت طلا و سکه (تومان)	
۱۱۰۰۲۰	یک گرم طلای ۱۸ عیار
۱۰۸۸۰۰۰	تمام سکه (طرح جدید)
۱۰۸۵۰۰۰	تمام سکه (طرح قدیم)
۵۵۲۰۰۰	نیم سکه
۲۸۷۰۰۰	ربع سکه

فهرست



۲	عکس جام روی 27 اینچی های خمیده	صاحب نشا
۲	آغاز ثبت نام بخش بازی های رایانه ای دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال	افشکار
۳	امروز آخرین مهلت حضور در بازی های رایانه ای نمایشگاه رسانه های دیجیتال	فناوران
		روزنامه افکار
۳	برگزاری جام بازی های رایانه ای خلیج فارس با حمایت سامسونگ	نفس آه
		روزنامه صاحب قلم
۳	فراخوان حضور درانتخابات کارگروه بازی های رایانه ای کمپیون نرم افزار	ICT
۴	مهرداد آشتیانی، مدیر پروژه نمایشگاه TGC خبر داد: نمایشگاه GIST ترکیه، رسماً به همکاران نمایشگاه TGC پیوست	ICT
۴	ثبت نام شرکت در بخش بازی های رایانه ای نمایشگاه رسانه های دیجیتال امروز پایان می یابد	بزرگاری جمهوری اسلامی IRNA
۵	امروز آخرین مهلت حضور در بازی های رایانه ای نمایشگاه رسانه های دیجیتال	فناوران
۵	مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند	خبرگزاری مهر گروه رسانه های ایران Aerial News Agency (ANA)
۶	مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند	artna
۶	مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند	مهرخبرگزاری
۶	مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند	بی بی سی
۷	مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند	BaziCenter.com
۷	مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند	آواتر
۸	مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند	گیمس
۸	امروز آخرین مهلت حضور در بازی های رایانه ای نمایشگاه رسانه های دیجیتال+تصاویر	باشگاه خبرنگاران
۸	جام بازی های رایانه ای خلیج فارس با حمایت سامسونگ ایران برگزار شد	ایران نو

۹

مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند



۹

مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند



۱۰

بازدید مدیرعامل گیم کانکشن از شرکت های بازی ساز ایرانی



تعداد محتوا : ۲۲



پایگاه خبری

روزنامه

خبرگزاری

۱۰

۷

۵



جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس با حمایت سامسونگ ایران برگزار شد

عکس جام روی ۲۷ اینچی‌های خمیده



سومین دوره مسابقات «جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس» با معرفی نقرات برتر به کار خود پایان داد. در این دوره از رقابت‌های سامسونگ ایران علاوه بر تأمین مانیتورهای مورد نیاز گیمرها، به نقرات برگزیده جوایز ارزتمندی اهدا کرد.

در سومین دوره «جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس» که در دبیرستان ۹۵ برگزار شد شرکت‌کنندگان در دو بخش تیمی و انفرادی در هشت بازی رایانه‌ای با خریداران خود به رقابت پرداختند و نقرات برگزیده هر بازی در مسابقات کشورهای کشوری در مهر ۹۵ مسابقه‌های فینال را برگزار کردند تا تکلیف برنده‌های اول تا سوم مشخص شود. تمامی مانیتورهای مورد استفاده در این دوره از رقابت‌ها مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده سامسونگ بودند.

مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده سامسونگ مدل (CF۳۹۰۰) جزو معهود مانیتورهای موجود در بازارند که مخصوص بازی کردن و برای گیمرها تعبیه شده‌اند. نوع طراحی و قابلیت‌های ویژه این مانیتور به گیمرها اجازه می‌دهد، در جریان بازی فرقی نشوند و لذت بیشتری هنگام بازی کردن ببرند. این مانیتورها با مدل‌های R۱۸۰۰R خود به گیمرها اجازه می‌دهد تا تمام فضای مانیتور را پیش‌روی چشم خود داشته باشند بدون اینکه چشم‌شان خسته شود یا صحنه‌ای را از دست بدهد. علاوه بر این موضوع، بخش تصاویر با بازولوشن تمام اچدی (Full HD) و نسبت کنتراست تصویر استاتی (Contrast Ratio Static) ۲۰۰۰:۱ به گیمرها اجازه می‌دهد که بالاترین کیفیت، مینیمم رانر هنگام اجرای بازی داشته و روشنایی ۲۵۰ نیتس آن سبب می‌شود که هیچ رنگ تیره‌ای حتی در تاریک‌ترین فضاها یا هیچ رنگ روشن‌تری در فضاهای روشنی را در گیم‌هایی بازی از دست ندهد و بیشترین تفکیک رنگ را روی مانیتور و در هنگام بازی کردن

سرآزمی برگزار شد تا قهرمان هر منطقه را می‌توانست مسابقات فینال شود. مجتمع کوروش سبزین مسابقات فینال این هفت بازی رایانه‌ای بود. در روز اختتامیه نقرات و تیم‌های اول تا سوم جوایزی را از سامسونگ ایران و برگزارکنندگان جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس دریافت کردند. نقرات اول و دوم بازی‌های انفرادی از سامسونگ ایران مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده نقرات سوم مدل صفحه تخت همین مانیتورها را به عنوان جایزه دریافت کردند. ضمن اینکه این شرکت به نقرات اول مسابقات تیمی شفا ۲۰۱۶ و پس ۲۰۱۶ علاوه بر مانیتور ۲۷ اینچ، دو عدد گوشی گلکسی S۵ نیز هدیه داد.

عقد، شتاب در ششپر (۱ کستر Counter Strike: Global Offensive)، دو تا ۲ (DOTA ۲) لیک او لیدر (League of Legends) با یکدیگر به رقابت پرداختند. جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس با حمایت سامسونگ ایران، مرکز رسانه‌های دیجیتال، شبکه ملی فرهنگ، بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای و وزارت ورزش و جوانان و چند شرکت دیگر برگزار شد.

نزدیک به ۲ هزار گیمر از سراسر کشور برای شرکت در جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس و رقابت با حرفه‌ایان خود ثبت‌نام کردند. مرحله مقدماتی در ۲۴ مرکز در کشور و به صورت

داشته باشد. همچنین زمان پاسخ‌گویی (response time) ۴ میلی‌ثانیه‌ای از هر گونه افت کیفیت و لگ‌زدگی در هنگام بازی جلوگیری می‌کند تا تجربه‌ای بی‌نقص و حرفه‌ای برای گیمرها در هنگام بازی فراهم شده باشد.

بازی‌های آنلاین شامل جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس در دو بخش تیمی و انفرادی و روی دو پلتفرم کنسول بازی Xbox و رایانه دستکام برگزار شد و در آن شرکت‌کنندگان در ۸ هفت بازی فیفا ۲۰۱۶ (FIFA)، پرو اولیامین مساکر ۲۰۱۶ (PES)، آرتش‌های قرمزینسی (ET Armies)، جنگ در خلیج

آغاز ثبت نام بخش بازی‌های رایانه‌ای دهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال

<http://www.saramad.ir/fa/roonamaei>

مراجعه نمایند. موحد در ادامه ضمن دعوت از تمامی بازی‌سازان و ناشران ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه همچنین سنوات قبل با استقبال بی‌نظیر مخاطبان روبرو شود. لازم به ذکر است دهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال ۱۷ تا ۱۳ آبان ماه‌سال جاری در مصلای بزرگ امام خمینی (ره) برگزار می‌گردد.

علاقتمندان به ثبت نام در این نمایشگاه می‌توانند به نشانی <http://login.saramad.ir> مراجعه نمایند.

مناسب، اسکان رایگان ویژه غرفه داران شهرستانی، تبلیغات رایگان رادیو نمایشگاه، پخش تلویزیونی، تخفیف در هزینه غرفه‌ها... می‌باشد که متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد. «موحد گفت: از دیگر امکانات موجود در نمایشگاه فضای مناسب کارگاه و نشست و سالن رونمایی هست که ناشران محترم می‌توانند جهت ثبت کارگاه و نشست تخصصی خود به نشانی <http://www.saramad.ir/fa/regkargah>

و جهت ثبت رونمایی و برنامه‌های جنبی خود به نشانی

ثبت نام بخش بازی‌های رایانه‌ای دهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال آغاز شد و تا پایان ساعت کاری روز شنبه ۲۴ مهرماه ادامه دارد. دهمین موحد دبیر اجرایی نمایشگاه، «ثبت نام بخش بازی‌های رایانه‌ای و سرگرمی دیجیتال دهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال آغاز شد و تا ساعت ۴ بعدازظهر روز ۲۴ مهرماه ادامه دارد. به منظور حضور حداکثری و شایسته بازی‌سازان و ناشران محترم این حوزه تسهیلات و امکانات ویژه‌ای برای حاضرین این بخش در نظر گرفته شده است که شامل: چنمایی

امروز آخرین مهلت حضور در بازی‌های رایانه‌ای نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال

ثبت‌نام بخش بازی‌های رایانه‌ای دهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال تا پایان ساعت کاری روز شنبه ۲۴ مهرماه ادامه دارد.

فناوران - ثبت‌نام بخش بازی‌های رایانه‌ای و سرگرمی دیجیتال دهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال آغاز شد و تا ساعت ۴ بعدازظهر روز ۲۴ مهرماه ادامه دارد.

براساس اعلام ستاد برگزاری نمایشگاه، تسهیلات و امکانات ویژه‌ای برای حاضران این بخش در نظر گرفته شده است که شامل جانمایی مناسب، اسکان رایگان ویژه غرفه‌داران شهرستانی، تبلیغات رایگان رادیو نمایشگاه، بخش تلویزیونی و تخفیف در هزینه غرفه‌ها است.

همچنین از دیگر امکانات موجود در نمایشگاه، فضای مناسب کارگاه و نشست و سالن رونمایی‌هاست که ناشران می‌توانند جهت ثبت کارگاه و نشست تخصصی خود به نشانی saramad.ir/fa/regkargah و جهت ثبت رونمایی و برنامه‌های جنبی خود به نشانی saramad.ir/fa/roonamaei مراجعه کنند.

موحد ضمن دعوت از تمامی بازی‌سازان و ناشران ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه همچون سنوات قبل با استقبال مخاطبان روبه‌رو شود. براساس این گزارش دهمین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال ۳ تا ۷ آبان ماه سال جاری در مصلای بزرگ امام خمینی (ره) برگزار می‌شود.

برگزاری جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس با حمایت سامسونگ

سومین دوره مسابقات «جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس» با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد. به گزارش تفاهم، در این دوره از رقابت‌ها، سامسونگ ایران علاوه بر تامین مانیتورهای مورد نیاز گیمرها، به نفرات برگزیده جوایز ارزشمندی اهدا کرد. در سومین دوره «جام بازی‌های رایانه‌ای خلیج فارس» که در تابستان ۹۵ برگزار شد، شرکت‌کنندگان در دو بخش تیمی و انفرادی در هشت بازی رایانه‌ای با حریفان خود به رقابت پرداختند و نفرات برگزیده هر بازی در مسابقه‌های کشوری در مهر ۹۵ مسابقه‌های فینال را برگزار کردند تا تکلیف رتبه‌های اول تا سوم مشخص شود. تمامی مانیتورهای مورد استفاده در این دوره از رقابت‌ها، مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده سامسونگ بودند. مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده سامسونگ مدل (CF۳۹۰) جزو معدود مانیتورهای موجود در بازارند که مخصوص بازی کردن و برای گیمرها تعبیه شده‌اند. نوع طراحی و قابلیت‌های ویژه این مانیتور به گیمرها اجازه می‌دهد، در جریان بازی غرق شوند و لذت بیشتری هنگام بازی کردن ببرند. این مانیتورها با انحنای ۱۸۰۰R خود به گیمر اجازه می‌دهد تا تمام فضای مانیتور را پیش‌روی چشم خود داشته باشد.



فراخوان حضور در انتخابات کارگروه بازی‌های رایانه‌ای کمیسیون نرم افزار (۱۳۹۴-۹۵-۰۱-۲۵)

«انتخابات کارگروه بازی‌های رایانه‌ای کمیسیون نرم افزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران با حضور فعالان این حوزه برگزار خواهد شد. شاهین طبری، مسئول کمیسیون نرم افزار سازمان با اعلام این خبر گفت: کمیسیون نرم افزار سازمان، انتخابات کارگروه بازی‌های رایانه‌ای را به منظور تعیین رسمی مسئول آن روز یکشنبه دوم آبان ماه جاری در محل دبیرخانه سازمان نصر تهران برگزار می‌کند. طبری با اشاره به روال تعیین اعضای کارگروه کمیسیون های سازمان و برگزاری این دوره انتخابات کارگروه بازی‌های رایانه‌ای کمیسیون نرم افزار ادامه داد: براساس روال آئین نامه اجرایی دبیرخانه سازمان، انتخاب مسئول کارگروه کمیسیون های سازمان از اختیارات مسئول کمیسیون مربوطه است اما این بار کمیسیون نرم افزار قصد دارد با برگزاری یک انتخابات و براساس آراء فعالان حوزه بازی‌های رایانه‌ای که به عضویت رسمی سازمان درآمده‌اند و براساس تعداد حق آرای آنها، مسئول کارگروه بازی‌های رایانه‌ای را ذیل کمیسیون نرم افزار انتخاب کند.

مسئول کمیسیون نرم افزار سازمان نظام صنفی رایانه‌ای تهران با تاکید بر فعالیت های مستمر و رو به جلوی کارگروه بازی‌های رایانه‌ای (ادامه دارد ...)



(ادامه خبر ...) طی دو سال گذشته گفت: خوشبختانه کارگروه بازی های رایانه ای طی مدت اخیر موفق شد ارتباطات گسترده و تنگاتنگی را با نهادهای تصمیم ساز و مرتبط با این حوزه برقرار کند و منافع فعالان بازی ساز را از طرق مختلف به خوبی دنبال کند.

او درخصوص اولویت فعالیت کمیسیون نرم افزار سازمان در این دوره ادامه داد: توسعه ارتباط با نهادها و سازمان های مرتبط با این صنعت و همچنین توسعه کارگروه های کمیسیون نرم افزار از اولویت های این کمیسیون است.

طبری با اشاره به دلایل برگزاری انتخابات کارگروه بازی های رایانه ای گفت: به دلیل تغییر مسئول کارگروه بازی های رایانه ای، قصد داریم طی یک دوره همی و انتخابات صنفی، برای اولین بار اعضای کارگروه بازی های رایانه ای را براساس بیشترین آراء موافق فعالان این حوزه انتخاب کنیم.

مسئول کمیسیون نرم افزار سازمان نظام صنفی رایانه ای تهران در این خصوص ادامه داد: بنا داریم از رئیس بنیاد ملی بازی های رایانه ای هم به عنوان یکی از بازیگران اصلی این حوزه در این جلسه دعوت کنیم تا نقطه نظراتشان را بیان کنند.

براساس اعلام دبیرخانه سازمان نظام صنفی رایانه ای تهران، فعالان بازی ساز برای اعلام حضور در این انتخابات و استفاده از حق رای خود می توانند مشخصات خود را در این فرم آنلاین وارد کنند.



عهد داد آشتیانی، مدیر پروژه نمایشگاه TGC خبر داد: نمایشگاه GIST ترکیه، رسماً به همکاران نمایشگاه TGC

پيوست (۱۳۹۴-۱۵/۰۲/۲۱)

< مهرداد آشتیانی، مدیر پروژه نمایشگاه Tehran Game Convention به عنوان نخستین نمایشگاه بین المللی تجاری (B2B) بازی های رایانه ای در ایران از امضای تفاهم نامه رسمی با نمایشگاه GIST ترکیه خبر داد.

مهرداد آشتیانی درباره نحوه رسیدن به این تفاهم نامه توضیح داد: در ملاقاتی که با مدیران GIST در نمایشگاه گیمز کام آلمان داشتیم، موضوع همکاری متقابل فی مابین دو رویداد GIST و TGC مطرح شد و پس از انجام مذاکرات و پیگیری های متعدد در هفته های اخیر، این تفاهم نامه به امضا رسید.

مدیر پروژه نمایشگاه TGC افزود: نمایشگاه GIST سال گذشته برای نخستین بار در شهر استانبول برگزار شد که علاوه بر ملاقات های تجاری، بخش بازدید عمومی نیز داشت و با توجه به جایگاه ویژه ترکیه و سهم بزرگی که از بازار بازی های رایانه ای در منطقه دارد، همکاری آن ها با نمایشگاه TGC اتفاقی مثبت است.

سرفصل های همکاری و وظایف GIST در این تفاهم نامه عبارت اند از:

۱. درج لوگوی TGC در وب سایت GIST به عنوان همکار
۲. قرار گرفتن مدیرعامل بنیاد ملی بازی های رایانه ای در لیست کمیته مشاوران نمایشگاه GIST
۳. ارسال خبرنامه های ایمیلی به لیست مخاطبان GIST به همراه کد تخفیف برای معرفی و تبلیغ نمایشگاه TGC
۴. ارائه دو کارت ورود ویژه رایگان برای شرکت های معرفی شده توسط بنیاد ملی بازی های رایانه ای برای حضور در GIST
۵. ارائه غرفه رایگان برای توسعه دهندگان معرفی شده توسط بنیاد برای حضور در GIST

لازم به یادآوری است نمایشگاه Tehran Game Convention با همکاری مستقیم مجموعه گیم کانکشن فرانسه، به عنوان بزرگ ترین و مهم ترین برگزارکننده رویداد های تجاری در صنعت بازی های رایانه ای؛ اردیبهشت ماه ۹۶ و در برج میلاد برگزار خواهد شد. هدف این نمایشگاه اتصال بازی سازان داخلی به فعالان و ناشرین بین المللی این صنعت است تا روند جهانی شدن صنعت بازی های رایانه ای در کشور سرعت یابد.



ثبت نام شرکت در بخش بازی های رایانه ای نمایشگاه رسانه های دیجیتال امروز پایان می یابد (۱۳۹۴-۱۵/۰۲/۲۱)

تهران - ایرنا - ثبت نام شرکت در بخش بازی های رایانه ای دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال ساعت ۱۶ امروز (شنبه) پایان می یابد.

به گزارش ایرنا از ستاد برگزاری نمایشگاه رسانه های دیجیتال، بمنظور حضور حداکثری و شایسته بازی سازان و ناشران این حوزه، تسهیلات و امکانات ویژه ای از جمله جانی مناسب، اسکان رایگان ویژه غرفه داران شهرستانی، تبلیغات رایگان رادیو نمایشگاه، پخش تلویزیونی و تخفیف در هزینه غرفه ها برای حاضران این بخش در نظر گرفته شده است.

براساس اعلام بنیاد ملی بازی های رایانه ای، از دیگر امکانات موجود در نمایشگاه فضای مناسب کارگاه و نشست و سالن رونمایی ها است که ناشران می توانند برای ثبت کارگاه و نشست تخصصی خود به نشانی <http://www.sarama.d.ir/fa/rekargah> و برای ثبت رونمایی و برنامه های جنبی خود به نشانی <http://www.sarama.d.ir/fa/roonamaei> مراجعه کنند.

دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال از سوم تا هفتم آبان ماه در مصلای بزرگ امام خمینی (ره) برگزار می شود. علاقه مندان به ثبت نام در این نمایشگاه می توانند به نشانی <http://login.sarama.d.ir> مراجعه کنند. (ادامه دارد ...)

(ادامه خبر ...) فراهنگ ** ۹۲۳۸ ** ۱۰۷۱ تنظیم کننده: صدیقه بهارلو ** انتشار دهنده: امید غیاثوند



فناوران

امروز آخرین مهلت حضور در بازی های رایانه ای نمایشگاه رسانه های دیجیتال

ثبت نام بخش بازی های رایانه ای دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال تا پایان ساعت کاری روز شنبه ۲۴ مهرماه ادامه دارد.

فناوران- ثبت نام بخش بازی های رایانه ای و سرگرمی دیجیتال دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال آغاز شد و تا ساعت ۴ بعدازظهر روز ۲۴ مهرماه ادامه دارد.

براساس اعلام ستاد برگزاری نمایشگاه، تسهیلات و امکانات ویژه ای برای حاضران این بخش در نظر گرفته شده است که شامل جانی مناسب، اسکان رایگان ویژه غرفه داران شهرستانی، تبلیغات رایگان رادیو نمایشگاه، بخش تلویزیونی و تخفیف در هزینه غرفه ها است.

همچنین از دیگر امکانات موجود در نمایشگاه، فضای مناسب کارگاه و نشست و سالن رونمایی هاست که ناشران می توانند جهت ثبت کارگاه و نشست تخصصی خود به نشانی sarama.dir/fa/roonamaei و جهت ثبت رونمایی و برنامه های جنبی خود به نشانی sarama.dir/fa/regkargah مراجعه کنند.

موحد ضمن دعوت از تمامی بازی سازان و ناشران ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه همچون سنوات قبل با استقبال مخاطبان روبه رو شود.

براساس این گزارش دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال تا ۷ آبان ماه سال جاری در مصالای بزرگ امام خمینی (ره) برگزار می شود.



 GSCA

با هدف بالا بردن کیفیت برگزاری TGC مدبرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند

(۱۳۸۱-۰۵/۰۷/۲۲)

مهم ترین هدف از برگزاری رویداد TehranGame Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه گیم کانکشن برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است.

به گزارش گروه علم و فناوری آنا به نقل از روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مدیرعامل گیم کانکشن یعنی «پیر کارده» امروز برای چند روز به تهران باز می گردد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند.

براساس برنامه پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آروند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران به دست آورد.

دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیش تر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.

با هدف بالا بردن کیفیت برگزاری TGC؛ مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند

(۱۳۸۸-۱۰/۰۷/۲۲)

آرتنا:

مدیر عامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران باز می گردد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند.

مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است. مدیر عامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران باز می گردد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند. براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آروند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد. دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.

با هدف بالا بردن کیفیت برگزاری TGC؛ مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند

(۱۳۸۸-۱۰/۰۷/۲۲)

پیر کارده، مدیر عامل گیم کانکشن از امروز به مدت چند روز با بازی سازان ایرانی جلسات متعددی خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است. مدیرعامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران می آید تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند. براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آروند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد. دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.

مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند (۱۳۸۸-۱۰/۰۷/۲۲)

سرویس فرهنگ و هنر پایگاه خبری تحلیلی بی باک؛ بخش مهمترین عناوین:

پیر کارده، مدیر عامل گیم کانکشن از امروز به مدت چند روز با بازی سازان ایرانی جلسات متعددی خواهد داشت. به گزارش بی باک به نقل از روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است. (ادامه دارد ...)

(ادامه خبر ...) مدیرعامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران می آید تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند. براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آرونند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد.

دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.



مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند (۱۴۰۷-۰۱-۱۷)

مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مدیرعامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران باز می گردد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند.

براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آرونند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد.

دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.



با هدف بالا بردن کیفیت برگزاری TGC؛ مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند (۱۴۰۷-۰۱-۱۷)

پیر کارده، مدیرعامل گیم کانکشن از امروز به مدت چند روز با بازی سازان ایرانی جلسات متعددی خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است.

مدیرعامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران می آید تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند. براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آرونند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد.

دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.

مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می‌کند (۱۳۹۴-۰۱/۰۷/۲۴)

مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است. به گزارش روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مدیرعامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران باز می‌گردد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند.

براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آروند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد.

دیدن تون بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.

امروز آخرین مهلت حضور در بازی های رایانه ای نمایشگاه رسانه های دیجیتال + تصاویر (۱۳۹۴-۰۱/۰۷/۲۴)

ثبت نام بخش بازی های رایانه ای دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال تا پایان ساعت کاری روز شنبه ۲۴ مهر ماه ادامه دارد.

به گزارش دنیای ارتباطات فضای مجازی باشگاه خبرنگاران جوان: ثبت نام بخش بازی های رایانه ای و سرگرمی دیجیتال دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال آغاز شد و تا ساعت ۴ بعد از ظهر روز ۲۴ مهرماه ادامه دارد.

براساس اعلام ستاد برگزاری نمایشگاه، به منظور حضور حداکثری و شایسته بازی سازان و ناشران محترم این حوزه تسهیلات و امکانات ویژه ای برای حاضرین این بخش در نظر گرفته شده است که شامل: جانمایی مناسب اسکان رایگان ویژه غرفه داران شهرستانی، تبلیغات رایگان رادیو نمایشگاه، بخش تلویزیونی، تخفیف در هزینه غرفه ها و غیره است.

از دیگر امکانات موجود در نمایشگاه فضای مناسب کارگاه و نشست و سالن رونمایی هاست که ناشران محترم می توانند جهت ثبت کارگاه و نشست تخصصی خود به نشانی <http://www.saramad.ir/fa/regkargah> و جهت ثبت رونمایی و برنامه های جنبی خود به نشانی <http://www.saramad.ir/fa/roonamaei> مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است دهمین نمایشگاه رسانه های دیجیتال ۳ تا ۷ آبان ماه سال جاری در مصلای بزرگ امام خمینی (ره) برگزار می‌گردد. علاقمندان به ثبت نام در این نمایشگاه می‌توانند به نشانی <http://login.saramad.ir> مراجعه نمایند.

جام بازی های رایانه ای خلیج فارس با حمایت سامسونگ ایران برگزار شد (۱۳۹۷-۰۱/۰۷/۲۴)

دانش و فن آوری - ایران نو: سامسونگ همیشه در حوزه های مختلفی فعالیت های اجتماعی زیادی انجام داده است این بار حمایت از بازی های رایانه ای خلیج فارس بهانه ای شده برای شرکت در این تورنومنت!

به گزارش ایران نو، سومین دوره مسابقات «جام بازی های رایانه ای خلیج فارس» با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد. در این دوره از رقابت ها، سامسونگ ایران علاوه بر تامین مانیتورهای مورد نیاز گیمرها، به نفرات برگزیده جوایز ارزشمندی اهدا کرد.

در سومین دوره «جام بازی های رایانه ای خلیج فارس» که در تابستان ۹۵ برگزار شد، شرکت کنندگان در دو بخش تیمی و انفرادی در هشت بازی رایانه ای با حریفان خود به رقابت پرداختند و نفرات برگزیده هر بازی در مسابقه های کشوری در مهر ۹۵ مسابقه های فینال را برگزار کردند تا تکلیف رتبه های اول تا سوم مشخص شود. تمامی مانیتورهای مورد استفاده در این دوره از رقابت ها، مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده سامسونگ بودند.

مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده سامسونگ مدل (CF۳۹۰) جزو معدود مانیتورهای موجود در بازارند که مخصوص بازی کردن و برای گیمرها تعبیه شده اند. نوع طراحی و قابلیت های ویژه این مانیتور به گیمرها اجازه می دهد، در جریان بازی غرق شوند و لذت بیشتری هنگام بازی کردن ببرند. این مانیتورها با اتحای ۱۸۰۰R خود به گیمر اجازه می دهد تا تمام فضای مانیتور را پیش روی چشم خود داشته باشد. بدون اینکه چشمش خسته شود یا صحنه ای (ادامه دارد ...)

ایران نو

(ادامه خبر ...) را از دست بدهد. علاوه بر این موضوع، پخش تصاویر با رزولوشن تمام اچ دی (Full HD) و نسبت کنتراست تصویر استاتیک (Contrast Ratio Static) ۳۰۰۰:۱ به گیمر اجازه می دهد که بالاترین کیفیت ممکن را در هنگام اجرای بازی داشته و روشنایی ۲۵۰ نیتس آن سبب می شود که هیچ رنگ تیره ای حتی در تاریک ترین فضا ها یا هیچ رنگ روشن در فضاهای روشنی را در گیم پلی بازی از دست ندهد و بیشترین تفکیک رنگ را روی مانیتور و در هنگام بازی کردن داشته باشد. همچنین زمان پاسخ گویی (۴ response time میلی ثانیه ای از هر گونه افت کیفیت و لگ زدن در هنگام بازی جلوگیری می کند تا تجربه ای بی نقص و حرفه ای برای گیمر در هنگام بازی فراهم شده باشد.

بازی های امسال جام بازی های خلیج فارس در دو بخش تیمی و انفرادی و روی دو پلتفرم کنسول بازی Xbox و رایانه دسکتاپ برگزار شد و در آن شرکت کنندگان در ۸ هشت بازی فیفا ۲۰۱۶ (FIFA)، پرو اولوشن ساکر ۲۰۱۶ (PES)، ارتش های فرازمینی (ET Armies)، جنگ در خلیج عدن، شتاب در شهر ۱، کانتر (Counter Strike: Global Offensive)، دوتا ۲ (DOTA 2)، لیگ آو لجنندز (League of Legends) یا یکدیگر به رقابت پرداختند. جام بازی های رایانه ای خلیج فارس با حمایت سامسونگ ایران، مرکز رسانه های دیجیتال، شبکه ملی فرهنگ، بنیاد ملی بازی های رایانه ای و ورزش و جوانان و چند شرکت دیگر برگزار شد.

نزدیک به ۲ هزار گیمر از سراسر کشور برای شرکت در جام بازی های رایانه ای خلیج فارس و رقابت با حریفان خود ثبت نام کردند. مرحله مقدماتی در ۲۴ مرکز در کشور و به صورت سراسری برگزار شد تا قهرمان هر منطقه راهی مسابقات فینال شود. مجتمع کوروش میزبان مسابقه های فینال این هشت بازی رایانه ای بود.

در روز اختتامیه نفرات و تیم های اول تا سوم جوایزی را از سامسونگ ایران و برگزار کنندگان جام بازی های رایانه ای خلیج فارس دریافت کردند. نفرات اول و دوم بازی های انفرادی از سامسونگ ایران مانیتورهای ۲۷ اینچ خمیده و نفرات سوم مدل صفحه تخت همین مانیتورها را به عنوان جایزه دریافت کردند. ضمن اینکه این شرکت به نفرات اول مسابقه های فیفا ۲۰۱۶ و پس ۲۰۱۶ علاوه بر مانیتور ۲۷ اینچ، دو عدد گوشی گلکسی S۵ نیز هدیه داد.



با هدف بالا بردن کیفیت برگزاری TGC مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند

(۱۳۹۷-۱۰/۰۷/۲۴)

ایرانیان... مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده است.

به گزارش شبکه خبری ایرانیان به نقل از روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مدیرعامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران باز می گردد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند.

براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آروند آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد.

دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتمد بیشتر تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.



با هدف بالا بردن کیفیت برگزاری TGC مدیرعامل گیم کانکشن، بازی سازان ایرانی را ارزیابی می کند

(۱۳۹۷-۱۰/۰۷/۲۴)

مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است.

مهمترین هدف از برگزاری رویداد Tehran Game Convention که اردیبهشت سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد ارتباط سالم بازی سازان ایرانی به شرکت های ناشر و تولیدکننده ی بین المللی است. در همین راستا همکار اصلی بنیاد ملی بازی های رایانه ای در برگزاری این نمایشگاه یعنی مجموعه Game Connection برای ارزیابی وضعیت استودیوهای بازی سازی ایرانی و دعوت از شرکت های ناشر فعال بین المللی فعالیت خودش را آغاز کرده (ادامه دارد ...)



(ادامه خبر ...) است به گزارش روابط عمومی بنیاد ملی بازی های رایانه ای، مدیر عامل گیم کانکشن یعنی پیر کارده امروز برای چند روز به تهران باز می گردد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند.

براساس برنامه ی پیر کارده، وی برنامه دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آروند، آوا گیمز، مدریک، تاد و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد.

دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده ی داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.



بازدید مدیر عامل گیم کانکشن از شرکت های بازی ساز ایرانی (۱۳۹۴-۱۵/۰۱/۲۵)

تهران-ایرنا- پیر کارده مدیر عامل گیم کانکشن امروز به تهران آمد تا از شرکت های بازی سازی برتر ایرانی بازدید کند.

به گزارش روز شنبه گروه فرهنگی ایرنا از بنیاد ملی بازی های رایانه ای پیر کارده امروز به تهران آمد تا از شرکت های بازی ساز ایرانی بازدید کند و آنها را در بالا برن کیفیت برگزاری نمایشگاه تی جی سی ارزیابی کند.

براساس برنامه پیر کارده، وی قصد دارد از استودیوهای بازی سازی فن افزار، آروند، آوا گیمز، مدریک، و دیگر شرکت های ایرانی بازدید کند. علاوه بر بازدید از استودیوها، وی با نخبگان بازی سازی در عرصه های فنی، طراحی بازی، هنری، سرویس دهندگان و همچنین مدیران عامل شرکت های برتر جلساتی خواهد داشت تا ارزیابی کاملی از وضعیت بازی سازی ایران بدست آورد.

دیدن توان بازی سازی شرکت های تولیدکننده داخلی کمک زیادی به بالاتر بودن کیفیت برگزاری TGC خواهد کرد زیرا به طبع آن شرکت های معتبر بیش تری به تهران سفر خواهند کرد و فرصت های کاری بیشتر برای بازی سازان ایرانی به وجود می آید تا ساخته های شان را به شرکت های بین المللی معرفی کنند.

ارتباط سالم بازی سازان ایرانی با شرکت های ناشر و تولیدکننده بین المللی در رویداد Tehran Game Convention از اهداف اصلی این رویداد است که اردیبهشت ماه سال آینده در برج میلاد برگزار خواهد شد.

فرهنگ ۹۲۳۸۰۰ تنظیم کننده: صدیقه بهارلو

راهنمای بولتن

قالب محتوا

خبر 

یادداشت 

گزارش 

مقاله 

اطلاعیه 

فراخوان 

گفتگو 

پیام مردمی 

تصویری 

شماره صفحه



پوزهاب

مثبت 

منفی 

بی طرف 

جهت گیری محتوا 

عنوان خبر

منابع دیگر: منبع ۱ | منبع ۲ | منبع ۳ | ...

محل قرارگیری خلاصه خبر

محل قرارگیری

فراوانی خبر

بریده جراید در روزنامه

بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای در آینه مطبوعات

۱۳۹۵/۰۷/۲۴

